Summer Series '21 (Prova 05/05) - Qualifiche - TX 25/09/2021 - 15:12

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 14 | SPIDERPORK 1:12.858 8 16 25 PLAN RACING OPEN 1:14.022 1.164 8
2 45 'NAC ACADEMY 1:12.882 0.024 8 17 20 PELLICANI AL LIMITE 1:14.097 1.239 8
3 58 DRGM FKK 1:12.943 0.085 8 18 15 | KARTONE 1 1:14.225 1.367 8
4 29 KARTONE 2 1:12.947 0.089 8 19 7 | SKARTATIO007 1:14.328 1.470 8
5 8 | TEAM RICKY BOBBY 1:12.988 0.130 8 20 11 |LHASA RACING TEAM 1:14.363 1.505 8
6 5 | SKA ACADEMY CREW 1:13.018 0.160 8 21 23 | CALIFORNIA TEAM 1:14.494 1.636 8
7 64 TEAM NUTRIA 64 1:13.102 0.244 8 22 10 PRT 1:14.697 1.839 8
8 17 'MERLAZZO TEAM 1:13.175 0.317 8 23 12 PDCRT 1:14.949 2.091 8
9 6 | SKAACADEMY ROOKI 1:13.207 0.349 8 24 18 | A-TEAM 1:15.284 2.426 8
10 32 J4F ACADEMY 1:13.246 0.388 8 25 16 | PAT H TEAM 1:15.526 2.668 8
11 27 | KCA MELANDRILUGO 1:13.364 0.506 8 26 9 | SCUDERIATOPO ROS! 1:15.600 2.742 8
12 33 COYOTE 01 1:13.383 0.525 8 27 19 BM TEAM 1:16.704 3.846 8
13 21 | AEM RACING TEST 1:13.419 0.561 8 28
14 34 POMPOSADREAMTE/ 1:13.823 0.965 8 29
15 3 |CFG 1:13.868 1.010 8 30

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

64 TEAM NUTRIA 64 :113.964 :113.887 :113.604 1:13.328

1

1

1

1

1

1

1 :13.154 1:13.296 1:13.278

:113.845 1:13.583 1:13.541

1

1

1

1

1

1

1

13257 113351 REERECE 1:13.213
14567 113406  1:13.744  1:13.405  1:13.285
15442 113621 ||REERGI 113945 1:13605  1:13.451
13534 1:13.637  1:13.609 1113370 1:13.685
13922 1:13.802  1:13.398  1:14.063 1:13.562
14303 1:13495 ||KBERMI 115120 1:13620  1:14.637
114247  1:13.836 1:14.268
1113.916  1:15.356  1:14.552  1:14.007
1:15.360 114732 1:14.039
1114188  1:14.161 114570  1:14.235
1114376 RBIRZLE 1:14.905 1:15.162
14849 114758  1:15.020  1:15.675  1:14.969 1:14.848
14903 114937  1:14.364 114538  1:14.436 [RITRCEN 1:14.826
15939  1:15.013  1:16.044  1:18214 114549  1:15.567

1

1

1

1

1

1

13.451
13.578
13.638
14.138
14.193
13.995
14.476
14.293
14.571
14.788
14.359
14.784
14.996
14.718
15.868
17.369
16.042
15.732
16.402
16.221
:117.403

17 MERLAZZO TEAM :14.663

14 SPIDERPORK 1114295  1:15.891  1:13.369  1:13.531  1:13459  1:13.107  1:12.887 13.674
45 NAC ACADEMY 1:13.999  1:15.887  1:13.372  1:13529  1:13.460  1:13.057 1:12.907 13.636
58 DRGM FKK 1:41.008 116365 1:13.454  1:13350  1:13810 1:13309  1:13.183 ||REEREN 17.190
29 KARTONE 2 1:13.916  1:18799  1:13.610 113472 1113329  1:13.582 1:13.285 14.117
8 TEAM RICKY BOBBY 1:14.178  1:14.100  1:13.814  1:13.567  1:13.087  1:13.454  1:13.220 13.551
5 SKAACADEMY CRE' 1:13.661 1:13536  1:13.643  1:13.236  1:13.332 1113371 1:13.135 13.366

1

1

1

6 SKA ACADEMY ROO 1:14.010 :13.487
:114.825
17.734
:114.826

114,974

32 J4F ACADEMY

27 KCA MELANDRI LUG
33 COYOTE 01

21 AEM RACING TEST
34 POMPOSADREAM T 1:14.329
3 CFG 114.819

1
1
1
1
1
1:14.969
1
1
1
1
1

25 PLAN RACING OPEN 1:15.212
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

114.618
:115.010
:116.247

:115.762 :114.183 1:13.902

114.707
:115.635 1:14.871 1:14.435

:114.293 1:14.097 1:14.314

:115.485 1:14.845 1:14.722

:115.254 1:13.868

20 PELLICANI AL LIMITI 1:15.018
15 KARTONE 1 :14.557
7 SKARTATIO007 :15.521
11 LHASA RACING TEA 1:15.379
23 CALIFORNIA TEAM :17.126
10 PRT :17.491
12 PDCRT :16.872
18 A-TEAM :15.552
16 PAT H TEAM :15.761
9 SCUDERIATOPO RC 1:17.646
19 BM TEAM 118.294

19132 1116512 1:24.607  1:15211 115574 REIRCIAN 1:15.641
116318 1:17.019  1:17.241  1:15210 |RBIRICH 115420  1:15.308
15656 |KELECE 1:17.101 115925  1:15382  1:15207  1:15.659
17.637 ||KEENZR 1:16.196  1:16.175  1:18.158  1:16.180  1:15.586
116753  1:15.849  1:16.050  1:16.127 1115992 1:15.756
17.367  1:18.050  1:17.482  1:17.380  1:17.189  1:16.759
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Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale

25/09/2021 - 15:41

Cla Kart Team Categt Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 45 NAC ACADEMY PRO 2:01:01.030 95 1:12.405 52 5
2 64 TEAM NUTRIA 64 PRO 2:01:01.362 95 0.332 0.332 1:12.355 20 5
3 6 SKA ACADEMY ROOKIE PRO 2:01:14.269 95 13.239 13.239 1:12.523 47 5
4 SKA ACADEMY CREW PRO 2:01:29.510 95 28.480 28.480 1:12.510 32 5
5 8 | TEAM RICKY BOBBY PRO 2:01:38.603 95 37.573 37.573 1:12.513 80 5
6 34 | POMPOSA DREAM TEAM PRO 2:01:53.088 95 52.058 52.058 1:12.963 83 5
7 33 | COYOTE 01 PRO 2:01:54.434 95 53.404 53.404 1:12.767 20 5
8 20 | PELLICANI AL LIMITE PRO 2:02:14.195 95 1:13.165 1:13.165 1:12.583 48 5
9 7 | SKARTATIO007 PRO 2:01:40.302 94 1 Giro 1 Giro 1:13.094 50 5
10 15 KARTONE 1 PRO 2:01:48.019 94 1 Giro 7.717 1:13.148 53 5
11 29 KARTONE 2 PRO 2:01:49.540 94 1 Giro 9.238 1:12.967 94 6
12 58 DRGM FKK PRO 2:01:05.396 93 2 Giri 2 Giri 1:12.731 76 5
13 14 | SPIDERPORK AMA 2:01:28.156 93 2 Giri 22.760 1:12.510 21 7
14 32 J4F ACADEMY AMA 2:01:40.104 93 2 Giri 34.708 1:12.678 39 7
15 27 KCA MELANDRI LUGO AMA 2:01:02.858 92 3 Giri 3 Giri 1:13.064 54 7
16 17 | MERLAZZO TEAM AMA 2:01:06.760 92 3 Giri 3.902 1:12.423 45 7
17 21 | AEM RACING TEST AMA 2:01:11.855 92 3 Giri 8.997 1:12.974 41 7
18 25 | PLAN RACING OPEN AMA 2:01:26.396 91 4 Giri 4 Giri 1:13.253 53 7
19 3 CFG AMA 2:01:59.232 91 4 Giri 32.836 1:13.458 68 7

20 9 SCUDERIA TOPO ROSSO AMA 2:02:02.353 91 4 Giri 35.957 1:13.952 73 7

21 12 | PDCRT AMA 2:02:08.858 91 4 Giri 42.462 1:14.031 12 7

22 16 | PAT H TEAM AMA 2:01:19.049 90 5 Giri 5 Giri 1:14.249 86 7

23 11 | LHASA RACING TEAM AMA 2:01:50.945 90 5 Giri 31.896 1:13.373 44 7

24 23 | CALIFORNIA TEAM AMA 2:01:18.572 89 6 Giri 6 Giri 1:15.021 14 7

25 18 A-TEAM AMA 2:02:03.274 88 7 Giri 7 Giri 1:14.756 85 7

26 10 PRT AMA 2:02:06.521 88 7 Giri 3.247 1:14.271 13 7

27 19 | BM TEAM AMA 2:01:14.187 87 8 Giri 8 Giri 1:15.207 65 7

Migliore giro : TEAM NUTRIA 64 - 1:12.355 (60.35 km/h)

Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:52 CFG Avvertimento Penality 16" - Tempo in pit 00:54 (Giro 38)
01:02 CALIFORNIA TEAM Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 44)
01:35 BM TEAM Avvertimento Penality 40" - Tempo in pit 00:29 (Giro 68)
01:54 KARTONE 2 Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 87)

Circuito di Pomposa - PISTA KART
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Summer Series '21 (Prova 05/05) - Finale 25/09/2021 - 15:41
Pit stops

45 - NAC ACADEMY

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:14 00:01:02 00:29:14 23 1:02.797 00:30:17
2 47 00:59:31 00:02:08 00:29:14 24 1:05.864 01:00:37
3 71 01:29:44 00:03:09 00:29:07 24 1:01.015 01:30:45
4 81 01:43:02 00:04:10 00:12:16 10 1:00.700 01:44:02
5 89 01:53:47 00:05:11 00:09:44 8 1:00.690 01:54:47
6 95 02:01:01 00:06:13 6 - (Arrivo)
64 - TEAM NUTRIA 64
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:14 00:01:02 00:29:14 23 1:02.717 00:30:16
2 47 00:59:31 00:02:04 00:29:14 24 1:01.556 01:00:32
3 57 01:12:47 00:03:05 00:12:14 10 1:01.187 01:13:48
4 81 01:42:58 00:04:06 00:29:09 24 1:01.189 01:43:59
5 89 01:53:47 00:05:07 00:09:47 8 1:00.999 01:54:48
6 95 02:01:01 00:06:12 6 - (Arrivo)
6 - SKA ACADEMY ROOKIE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:23 00:01:00 00:29:23 23 1:00.585 00:30:24
2 47 00:59:35 00:02:06 00:29:11 24 1:05.473 01:00:41
3 71 01:29:51 00:03:06 00:29:09 24 1:00.932 01:30:51
4 75 01:35:48 00:04:07 00:04:56 4 1:00.805 01:36:49
5 82 01:45:24 00:05:08 00:08:35 7 1:01.067 01:46:25
6 95 02:01:14 00:14:48 13 - (Arrivo)
5 - SKA ACADEMY CREW
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:14 00:01:01 00:29:14 23 1:01.649 00:30:16
2 47 00:59:33 00:02:05 00:29:16 24 1:03.796 01:00:36
3 54 01:09:15 00:03:06 00:08:38 7 1:00.781 01:10:15
4 64 01:22:31 00:04:07 00:12:16 10 1:01.396 01:23:33
5 71 01:32:11 00:05:08 00:08:37 7 1:00.714 01:33:11
6 95 02:01:29 00:28:17 24 - (Arrivo)
8 - TEAM RICKY BOBBY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:25 00:01:00 00:29:25 23 1:00.929 00:30:26
2 38 00:48:54 00:02:02 00:18:28 15 1:01.110 00:49:56
3 46 00:59:44 00:03:05 00:09:48 8 1:03.307 01:00:48
4 70 01:30:10 00:04:06 00:29:22 24 1:00.953 01:31:11
5 89 01:54:22 00:05:07 00:23:11 19 1:01.113 01:55:23
6 95 02:01:38 00:06:15 6 - (Arrivo)
34 - POMPOSA DREAM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:35 00:01:02 00:29:35 23 1:02.593 00:30:38
2 47 01:00:00 00:02:03 00:29:22 24 1:01.326 01:01:02
3 71 01:30:26 00:03:05 00:29:24 24 1:01.227 01:31:27
4 88 01:52:20 00:04:05 00:20:53 17 1:00.711 01:53:21
5 89 01:54:36 00:05:07 00:01:14 1 1:01.186 01:55:37
6 95 02:01:53 00:06:15 6 - (Arrivo)
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Summer Series '21 (Prova 05/05) - Finale 25/09/2021 - 15:41

Pit stops
33 - COYOTE 01
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:09 00:01:00 00:28:09 22 1:00.967 00:29:10
2 39 00:50:14 00:02:01 00:21:03 17 1:00.968 00:51:15
3 60 01:16:57 00:03:02 00:25:42 21 1:00.741 01:17:58
4 73 01:33:59 00:04:03 00:16:01 13 1:01.124 01:35:00
5 86 01:50:58 00:05:04 00:15:57 13 1:01.039 01:51:59
6 95 02:01:54 00:09:54 9 - (Arrivo)
20 - PELLICANI AL LIMITE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:22:15 00:01:01 00:22:15 17 1:01.226 00:23:16
2 38 00:49:11 00:02:02 00:25:54 21 1:01.043 00:50:12
3 60 01:17:06 00:03:03 00:26:54 22 1:00.776 01:18:07
4 72 01:32:59 00:04:04 00:14:52 12 1:01.040 01:34:00
5 85 01:50:06 00:05:04 00:16:05 13 1:00.765 01:51:06
6 95 02:02:14 00:11:07 10 - (Arrivo)
7 - SKARTATIO007
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:50 00:01:03 00:24:50 19 1:03.156 00:25:53
2 36 00:46:58 00:02:04 00:21:05 17 1:01.319 00:48:00
3 51 01:06:28 00:03:06 00:18:28 15 1:01.662 01:07:30
4 62 01:21:04 00:04:07 00:13:33 1" 1:01.607 01:22:05
5 79 01:43:13 00:05:09 00:21:08 17 1:01.327 01:44:15
6 94 02:01:40 00:17:25 15 - (Arrivo)
15 - KARTONE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:19 00:01:01 00:26:19 20 1:01.110 00:27:20
2 43 00:55:47 00:02:02 00:28:27 23 1:01.728 00:56:49
3 66 01:25:10 00:03:04 00:28:21 23 1:01.340 01:26:11
4 71 01:32:30 00:04:05 00:06:18 5 1:01.100 01:33:31
5 83 01:48:19 00:05:06 00:14:48 12 1:01.030 01:49:20
6 94 02:01:48 00:12:27 11 - (Arrivo)
29 - KARTONE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:24 00:01:01 00:27:24 21 1:01.230 00:28:25
2 44 00:56:50 00:02:02 00:28:25 23 1:00.799 00:57:51
3 58 01:15:18 00:03:03 00:17:27 14 1:01.276 01:16:19
4 77 01:39:44 00:04:03 00:23:24 19 1:00.481 01:40:45
5 87 01:53:08 00:05:03 00:12:23 10 59.905 01:54:08
6 91 01:59:04 00:05:15 00:04:55 4 11.541 01:59:15
7 94 02:01:49 00:02:33 3 - (Arrivo)
58 - DRGM FKK
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:44 00:01:00 00:29:44 23 1:00.801 00:30:45
2 46 00:59:48 00:02:02 00:29:03 23 1:01.420 01:00:50
3 67 01:26:56 00:03:03 00:26:05 21 1:00.907 01:27:57
4 76 01:39:00 00:04:04 00:11:03 9 1:01.119 01:40:01
5 85 01:51:16 00:05:05 00:11:15 9 1:00.786 01:52:17
6 93 02:01:05 00:08:47 8 - (Arrivo)
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Summer Series '21 (Prova 05/05) - Finale 25/09/2021 - 15:41

Pit stops
14 - SPIDERPORK
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:13 00:01:01 00:29:13 23 1:01.586 00:30:15
2 47 00:59:54 00:02:03 00:29:38 24 1:01.511 01:00:55
3 60 01:16:47 00:03:04 00:15:52 13 1:01.737 01:17:49
4 61 01:19:07 00:04:05 00:01:17 1 1:01.091 01:20:08
5 70 01:31:06 00:05:07 00:10:58 9 1:01.245 01:32:08
6 84 01:49:25 00:06:08 00:17:17 14 1:01.494 01:50:27
7 87 01:54:07 00:07:10 00:03:40 3 1:01.613 01:55:09
8 93 02:01:28 00:06:19 6 - (Arrivo)
32 - J4F ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:22 00:01:01 00:28:22 22 1:01.166 00:29:23
2 46 00:58:41 00:02:02 00:29:17 24 1:01.189 00:59:42
3 69 01:28:10 00:03:03 00:28:27 23 1:01.370 01:29:11
4 78 01:40:12 00:04:04 00:11:00 9 1:00.913 01:41:12
5 81 01:44:56 00:05:06 00:03:43 3 1:01.404 01:45:58
6 83 01:48:25 00:06:07 00:02:27 2 1:01.652 01:49:27
7 85 01:51:59 00:07:08 00:02:31 2 1:01.208 01:53:00
8 93 02:01:40 00:08:39 8 - (Arrivo)
27 - KCA MELANDRI LUGO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:54 00:01:02 00:24:54 19 1:02.003 00:25:56
2 41 00:52:59 00:02:02 00:27:02 22 1:00.993 00:54:00
3 63 01:20:59 00:03:04 00:26:58 22 1:01.601 01:22:00
4 69 01:29:29 00:04:05 00:07:29 6 1:01.169 01:30:31
5 78 01:41:39 00:05:07 00:11:08 9 1:01.277 01:42:41
6 82 01:47:40 00:06:08 00:04:59 4 1:01.724 01:48:42
7 86 01:53:41 00:07:11 00:04:58 4 1:02.448 01:54:43
8 92 02:01:02 00:06:19 6 - (Arrivo)
17 - MERLAZZO TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:11 00:01:00 00:15:11 11 1:00.934 00:16:12
2 23 00:30:56 00:02:01 00:14:43 12 1:00.947 00:31:57
3 35 00:46:58 00:03:02 00:15:01 12 1:00.782 00:47:59
4 48 01:03:48 00:04:03 00:15:49 13 1:01.135 01:04:49
5 60 01:19:49 00:05:04 00:15:00 12 1:01.083 01:20:51
6 67 01:29:28 00:06:05 00:08:37 7 1:00.977 01:30:29
7 75 01:40:30 00:07:06 00:10:01 8 1:00.920 01:41:31
8 92 02:01:06 00:19:35 17 - (Arrivo)
21 - AEM RACING TEST
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:30:02 00:01:00 00:30:02 23 1:00.866 00:31:02
2 41 00:53:07 00:02:04 00:22:04 18 1:03.323 00:54:10
3 54 01:10:09 00:03:06 00:15:58 13 1:02.665 01:11:12
4 63 01:22:24 00:04:07 00:11:12 9 1:00.546 01:23:24
5 70 01:32:03 00:05:09 00:08:38 7 1:02.156 01:33:05
6 77 01:41:42 00:06:11 00:08:37 7 1:01.767 01:42:44
7 84 01:51:26 00:07:12 00:08:41 7 1:00.714 01:52:26
8 92 02:01:11 00:08:45 8 - (Arrivo)
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Summer Series '21 (Prova 05/05) - Finale 25/09/2021 - 15:41

Pit stops
25 - PLAN RACING OPEN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:23:47 00:01:01 00:23:47 18 1:01.376 00:24:48
2 38 00:50:09 00:02:02 00:25:20 20 1:01.108 00:51:10
3 57 01:14:42 00:03:04 00:23:31 19 1:01.641 01:15:43
4 65 01:25:44 00:04:05 00:10:00 8 1:01.357 01:26:45
5 66 01:28:02 00:05:08 00:01:17 1 1:03.166 01:29:06
6 67 01:30:23 00:06:10 00:01:17 1 1:01.819 01:31:25
7 77 01:43:49 00:07:11 00:12:23 10 1:01.425 01:44:50
8 91 02:01:26 00:16:35 14 - (Arrivo)
3 -CFG
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:35 00:01:15 00:16:35 12 1:15.741 00:17:51
2 25 00:34:15 00:02:19 00:16:23 13 1:03.965 00:35:19
3 38 00:51:28 00:03:14 00:16:09 13 54.535 00:52:22
4 51 01:08:40 00:04:31 00:16:17 13 1:16.935 01:09:57
5 64 01:26:10 00:05:33 00:16:12 13 1:02.192 01:27:12
6 77 01:43:19 00:06:37 00:16:07 13 1:03.981 01:44:23
7 83 01:52:02 00:07:39 00:07:39 6 1:02.609 01:53:05
8 91 02:01:59 00:08:53 8 - (Arrivo)
9 - SCUDERIA TOPO ROSSO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:10:23 00:01:06 00:10:23 7 1:06.578 00:11:29
2 16 00:22:53 00:02:07 00:11:24 9 1:00.868 00:23:54
3 26 00:36:25 00:03:07 00:12:30 10 1:00.353 00:37:25
4 35 00:48:43 00:04:08 00:11:17 9 1:01.045 00:49:44
5 44 01:01:03 00:05:09 00:11:18 9 1:01.022 01:02:04
6 54 01:14:33 00:06:09 00:12:29 10 1:00.125 01:15:33
7 75 01:41:51 00:07:10 00:26:18 21 1:00.711 01:42:52
8 91 02:02:02 00:19:09 16 - (Arrivo)
12 - PDCRT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 14 00:18:59 00:01:03 00:18:59 14 1:03.509 00:20:03
2 27 00:36:23 00:02:06 00:16:20 13 1:03.031 00:37:26
3 40 00:53:55 00:03:09 00:16:29 13 1:03.450 00:54:59
4 55 01:13:40 00:04:12 00:18:40 15 1:02.972 01:14:43
5 67 01:29:51 00:05:15 00:15:08 12 1:02.050 01:30:53
6 74 01:39:49 00:06:17 00:08:55 7 1:02.717 01:40:52
7 82 01:50:54 00:07:20 00:10:01 8 1:02.756 01:51:56
8 91 02:02:08 00:10:12 9 - (Arrivo)
16 - PAT H TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:14 00:01:02 00:15:14 11 1:02.002 00:16:16
2 24 00:32:54 00:02:02 00:16:38 13 1:00.495 00:33:55
3 37 00:50:23 00:03:03 00:16:28 13 1:01.060 00:51:24
4 48 01:05:25 00:04:03 00:14:01 11 1:00.325 01:06:25
5 59 01:20:18 00:05:04 00:13:52 11 1:00.650 01:21:19
6 68 01:32:48 00:06:05 00:11:28 9 1:00.613 01:33:48
7 77 01:45:08 00:07:05 00:11:20 9 1:00.382 01:46:09
8 90 02:01:19 00:15:09 13 - (Arrivo)
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Summer Series '21 (Prova 05/05) - Finale 25/09/2021 - 15:41

Pit stops
11 - LHASA RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 14 00:18:44 00:01:10 00:18:44 14 1:10.664 00:19:55
2 28 00:37:55 00:02:12 00:18:00 14 1:01.884 00:38:57
3 46 01:01:10 00:03:15 00:22:13 18 1:03.286 01:02:14
4 59 01:18:45 00:04:19 00:16:31 13 1:03.317 01:19:49
5 67 01:30:46 00:05:21 00:10:56 8 1:02.138 01:31:48
6 75 01:41:56 00:06:24 00:10:08 8 1:02.902 01:42:59
7 77 01:45:52 00:07:26 00:02:53 2 1:01.844 01:46:54
8 90 02:01:50 00:14:56 13 - (Arrivo)
23 - CALIFORNIA TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:10:27 00:01:00 00:10:27 7 1:00.964 00:11:28
2 17 00:24:10 00:02:04 00:12:42 10 1:03.141 00:25:14
3 25 00:35:31 00:03:04 00:10:17 8 1:00.561 00:36:31
4 33 00:46:41 00:04:07 00:10:09 8 1:03.170 00:47:44
5 44 01:01:50 00:05:07 00:14:05 1" 59.673 01:02:50
6 51 01:11:45 00:06:20 00:08:55 7 1:13.018 01:12:58
7 71 01:38:33 00:07:20 00:25:35 20 1:00.043 01:39:33
8 89 02:01:18 00:21:45 18 - (Arrivo)
18 - A-TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:59 00:01:54 00:16:59 12 1:54.382 00:18:54
2 25 00:35:26 00:02:56 00:16:32 13 1:02.380 00:36:29
3 37 00:52:16 00:03:58 00:15:47 12 1:01.504 00:53:18
4 49 01:08:32 00:05:00 00:15:13 12 1:02.137 01:09:34
5 59 01:23:11 00:06:03 00:13:37 10 1:02.867 01:24:14
6 71 01:39:27 00:07:05 00:15:13 12 1:02.066 01:40:29
7 78 01:49:35 00:08:06 00:09:05 7 1:01.447 01:50:36
8 88 02:02:03 00:11:26 10 - (Arrivo)
10 - PRT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 13 00:17:43 00:01:16 00:17:43 13 1:16.470 00:19:00
2 25 00:34:44 00:02:33 00:15:44 12 1:17.442 00:36:01
3 42 00:58:06 00:04:10 00:22:04 17 1:36.625 00:59:43
4 57 01:18:47 00:05:14 00:19:04 15 1:03.753 01:19:51
5 67 01:32:50 00:06:19 00:12:58 10 1:05.213 01:33:55
6 75 01:44:27 00:07:24 00:10:31 8 1:04.514 01:45:31
7 79 01:50:36 00:08:28 00:05:04 4 1:04.737 01:51:41
8 88 02:02:06 00:10:25 9 - (Arrivo)
19 - BM TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:46 00:03:24 00:16:46 12 3:24.205 00:20:10
2 28 00:39:28 00:04:30 00:19:17 16 1:05.842 00:40:33
3 42 00:58:35 00:06:27 00:18:01 14 1:57.072 01:00:32
4 56 01:18:32 00:07:28 00:18:00 14 1:01.328 01:19:34
5 68 01:34:52 00:07:58 00:15:18 12 29.681 01:35:22
6 75 01:44:21 00:09:39 00:08:58 7 1:40.911 01:46:01
7 80 01:52:27 00:10:39 00:06:25 5 1:00.827 01:53:28
8 87 02:01:14 00:07:45 7 - (Arrivo)
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Summer Series ’21 (Prova 05/05) - Finale

Storico dei Giri

25/09/2021 - 15:41

45 - NAC ACADEMY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
117453  1:13.922 113505  1:13.250 113416  1:13.247 113407 113223 112732 1:12.840
10 1:12.663  1:12.617 1112614  1:12.666 113417  1:13.763  1:12.449  1:13.022  1:12.935  1:12.655
20 1112512 113701 112560  2:17.488  1:14.466  1:13.387  1:13.202  1:13.087  1:13.357  1:13.056
30 1112768 1:12.945 113516  1:12.936 112743  1:12.745 112614 112731 112725  1:12.809
40 1:13.189 112771 1:13.039  1:12.995 113374  1:12.871  1:12.540  2:18.898  1:14.497  1:13.032
50 112759 [JREEGSN 112716 112818  1:12.641 1:12.618  1:12.689  1:12.793  1:12.641 1:12.460
60 112,625  1:12.609  1:12.596  1:12.644  1:12.920  1:12.847  1:12.812 112757  1:12.748  1:12.806
70 112711 2114430 114662  1:13.379  1:13.048  1:13.157 113430 113231 1:13.414  1:13.291
80 1:13.830 2015519  1:13.890  1:12.900  1:12.812  1:12.927 112579 112574  1:13583  2:13.707
90 1114972 113246 1113154  1:13.266  1:13.085
64 - TEAM NUTRIA 64
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:17.485  1:13.131 113057  1:12.818  1:12.991  1:13.005  1:13291  1:13.202  1:12.736  1:12.778
10 1:12.644  1:12.695 1112728  1:12.560  1:13.302  1:13.455  1:12.754  1:13.697  1:13.183
20 112,642 113181 112422 217204  1:14.861  1:13.845  1:14.863  1:13.496  1:12.941  1:12.810
30 1112758 112579  1:13.146  1:12.624 1112752 1:12.604 113427 112773 112553  1:12.618
40 1112.919 112551 112586 113233 1:13.375 112664 112557 2114852 115244  1:12.814
50 1:13.505  1:13.353 113241  1:13.269 113201  1:13.348  1:13.263 2114341  1:14647  1:12.971
60 1:12.697  1:12.997 112530  1:12.856 112757  1:12.863  1:12.867  1:12.762  1:12.864  1:12.598
70 1:13.034  1:12.690 112686  1:12.579 112717 1:12.680  1:13.362  1:12.942  1:13.049  1:12.732
80 113115 214121 1114450  1:13.243 113418 1:13.379  1:13.041  1:13.022  1:14329  2:14.256
